
 

Обавештење о продужењу рока за подношење понуда 

 

1. Наручилац: Енергетика д.о.о. Крагујевац  

2. Адреса: Првослава Раковића 4А, 34000 Крагујевац 

3. Интернет адреса наручиоца: www.energetika-kragujevac.com 

4. Врста наручиоца: Правно лице основано у циљу задовољавања потреба у општем      

интересу које нема индустријски или трговински карактер 

5. Врста поступка јавне набавке: јавна набавка мале вредности   

6. Редни број јавне набавке: 1.1.25/2020 

7. Врста предмета јавне набавке: добра 

8. Предмет јавне набавке и ознака из ОРН-а: Опрема за ултразвучне мераче потрошње 

топлотне енергије,  Калориметри ОРН -38418000 

9. Датум објављивања позива за подношење понуда: 22.07.2020. године  

10. Датум објављивања обавештења о продужењу рока за подношење понуда: 07.09.2020. 

године.  

11. Разлог за продужење рока за подношење понуда: продужава се рок због измене и допуне  

конкурсне документације 8 и мање дана до истека рока за подношење понуда . 

12. Нов рок за подношење понуда: 16.09.2020. године до 12:00 часова 

13. Место и време отварања понуда: Отварање понуда ће се обавити у управној згради 

Енергетика д.о.о. Првослава Раковића 4А, 34000 Крагујевац, у дирекцији набавке 

16.09.2020. године у 12:30 часова.   

14. Контакт: Служба за јавне набавке, e-mail: jnabavka@energetika-kragujevac.com                                                                                                                     

                                                                       

                        Комисија за јавну набавку 1.1.25/2020  

 

 

                           Друштво са ограниченом одговорношћу за производњу и дистрибуцију  

                   енергије и флуида и пружање услуга 

                  ЕНЕРГЕТИКА КРАГУЈЕВАЦ 

                     34000 Крагујевац, Првослава Раковића 4A 

            Телефон: 034/304-783; Факс: 034/304-783; е-mail: jnabavka@energetika-kragujevac.com 

            PIB: 101576503; МБ: 17006100 Број  жиро-рачуна: 205-211835-30 Комерцијална банка                                                                                                                      

mailto:jnabavka@energetika-kragujevac.com
mailto:jnabavka@energetika-kragujevac.com

